В. С.-Й., Заповед № 3282з-3211/20.06.2025г. на директора на 
Главна дирекция „Гранична полиция“ при5982 Министерството на вътрешните работи.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Гранична полиция“ да заплати на Е. В. С.-Й. от [населено 
място] разноски в размер на 618,66 евро (шестстотин и осемнадесет евро и шейсет и 
шест цента).
Решението може да бъде обжалвано в 14-десетдневен срок от съобщението до страните 
пред Върховния административен съд.

СЪДИЯ: